
Página 1 de 1 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE 

VIÇOSA 

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135 

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569 

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com 

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC 
Viçosa, 29 de julho de 2020 

 
AVISO DE JULGAMENTO, 

ADJUDICAÇÃO E 

HOMOLOGAÇÃO 

O CISMIV torna público ato de 

homologação do processo 

nº12/2020, tomada de preços 

nº 01/2020, cujo objeto é 

contratação de empresa 

especializada em engenharia 

ou arquitetura, para fornecer, 

estritamente igual ao previsto 

no projeto básico, serviço de 

reforma do CISMIV para 

recebimento do posto 

avançado de coleta – PACE –  

HEMOMINAS. Torna público 

também ato de adjudicação. 

Empresa: Empresa vencedora: 

PILONE CONSTRUÇÃO E 

CONSERVAÇÃO LTDA. CNPJ 

nº97.432.108/0001-95. Valor do 

objeto: 105.585,34 (Cento e 

Cinco Mil e Quinhentos e 

Oitenta e Cinco Reais e Trinta e 

Quatro Centavos). 

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS 

Nº09/2020 

O CISMIV torna público ato de 

assinatura de registro de 

preços – ARP supracitada no 

processo nº21/2020, pregão 

nº08/2020, cujo objeto é 

Registro de Preços para futura 

e eventual aquisição de: 

insumos médico-hospitalares, 

para atender os municípios 

consorciados no 

enfrentamento da pandemia 

de COVID-19. Empresa: ALTS 

COMERCIO DE MATERIAIS E 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, 

CNPJ: 22.846.832/0001-66. Av. 

José Cândido da Silveira, 398 – 

loja 9 – Bairro Sagrada Família. 

Belo Horizonte – MG CEP: 

31.035 -572. Representante 

Legal: Sylvio Cavaca da Rocha 

CPF: 684.652.466-53 RG: 

M4.727.525 SSP/MG. Fone: (31) 

3467-2424 e (31) 3889-7071. E-

mail:altssolucoes@yahoo.com.

br– licitação@altssolucoes.com 

Item 08 – valor unitário R$0,12; 

Vigência: 21/07/2020 a 

20/07/2021.  

AVISO DE LICITAÇÃO  

Pregão Eletrônico nº 09/2020. 

Proc. 32/2020. Registro de 

Preços 10/2020. Obj.: Registro 

de Preços para futura e 

eventual aquisição de insumos 

médico-hospitalares para 

atender aos municípios no 

combate a pandemia de 

COVID-19 na forma do art. 112 

da Lei 8.666/93. Total de itens 

licitados: 22. Edital disponível a 

partir de 28/07/2020 das 07h00 

às 11h00 e das 13h00 às 17h00 

no endereço: Rua José dos 

Santos, 120, centro, Viçosa 

/MG, CEP 36570-135 ou 

www.comprasgovernamentais.

gov.br, ou 

http://cismiv.mg.gov.br/licitaca

o/. Entrega das Propostas: a 

partir de 28/07/2020 às 07h00 

no site 

www.comprasnet.gov.br. 

Abertura das Propostas: 

13/08/2020 as 13:45h no site 

www.comprasnet.gov.br. 

Informações Gerais: Vide Edital 

e e-mail: 

pregaoeletronico.cismiv@gmail

.com. Informações Gerais: Vide 

Edital e e-mail: 

pregaoeletronico.cismiv@gmail

.com. Antônio José Maciel - 

Secretário Executivo do CISMIV. 

 

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com

		2020-07-29T14:18:21-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136




